

COMERCIAL R. PEIXOTO



R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME

C.N.P.J.: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

Tv. Moisés Francisco do Nascimento, nº 75 - Vila Antonico

Quixelô-CE CEP: 63.515-000 Email: comercialrpeixoto@gmail.com

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Milhã-CE LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.03.08.20.RP.OBR

RAZÃO SOCIAL: R. Peixoto da Silva Junior - ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02 C.G.F.: 06.736529-9

ENDEREÇO: Tv. Moisés Francisco Nascimento, 75 Bairro: Vila Antonico Quixelô-CE

FONE: (88) 99949-2559

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante pregão Nº 2018.03.08.20.RP.OBR.

Declaramos que nos preços propostos, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos que ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01 - TRATOR JONH DEERE 6110 E - SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1.1	ANEL	BCL	PÇS	6	18,05	108,30
1.2	ANEL2A	BCL	PÇS	12	34,20	410,40
1.3	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR	Faston	PÇS	6	42,75	256,50
1.4	BARRA DIR	Husqvarna	PÇS	12	978,50	11.742,00
1.5	BOMBA DE COMB	Bremen	PÇS	6	465,50	2.793,00
1.6	BOMBA DAGUA	Bremen	PÇS	6	2.897,50	17.385,00
1.7	CABO	Cat	PÇS	6	698,25	4.189,50
1.8	CHAPA	Cat	PÇS	12	30,40	364,80
1.9	CHAVE	Eda	PÇS	6	114,00	684,00
1.10	CORREIA	Goodyear	PÇS	12	76,00	912,00
1.11	CORREIA TRAP	Goodyear	PÇS	6	261,25	1.567,50
1.12	CONEXÃO ENGATE RÁPIDO	Cat	PÇS	24	356,25	8.550,00
1.13	FILTRO COMBUSTÍVEL	Tecfil	PÇS	6	80,75	484,50
1.14	FILTRO COMBUSTÍVEL	Tecfil	PÇS	6	133,00	798,00
1.15	FILTRO AR	Donaldson	PÇS	6	237,50	1.425,00
1.16	FILTRO AR	Donaldson	PÇS	6	479,75	2.878,50
1.17	FILTRO OLEO	Donaldson	PÇS	6	90,25	541,50
1.18	FILTRO OLEO LUB	Donaldson	PÇS	6	204,25	1.225,50
1.19	FILTRO OLEO	Donaldson	PÇS	6	470,25	2.821,50
1.20	INTERRUPTOR	Universal	PÇS	6	147,25	883,50
1.21	INTERRUPTOR GIR	Universal	PÇS	6	280,25	1.681,50
1.22	JUNTA	Cat	PÇS	6	81,70	490,20
1.2B	KIT RETENTOR	APC	PÇS	12	779,00	9.348,00

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME
CNPJ: 28.702.916/0001-02
C.G.F.: 06.736.531-0



1.24	MANGUEIRA	Gate	PÇS	6	275,50	1.653,00
1.25	OLEO PLUS 50 MOTOR 20 LTS	John Deere	BD	10	686,85	6.868,50
1.26	OLEO HI GARD 20 LTS	John Deere	BD	10	787,55	7.875,50
1.27	OLEO 85W90 LTS	John Deere	BD	10	739,10	7.391,00
1.28	PINO FIXADOR	MC	PÇS	12	20,90	250,80
1.29	PINO FIXADOR	MC	PÇS	12	135,85	1.630,20
1.30	SENSOR	Cat	PÇS	6	226,10	1.356,60
1.31	SENSOR TEMP	Cat	PÇS	6	370,50	2.223,00
1.32	TERMINAL CONECTOR ELETR	Cat	PÇS	40	7,60	304,00
1.33	TENSOR	Ferquin	PÇS	6	2.346,50	14.079,00
1.34	VARETA NIVEL OLEO	Husqvarna	PÇS	6	194,75	1.168,50
1.35	VALVULA SOLENOIDE	Cat	PÇS	6	2.023,50	12.141,00
1.36	VEDAÇÃO CQ 27989	Power-Tec	PÇS	12	36,10	433,20
1.37	VEDAÇÃO CQ 27245	Power-Tec	PÇS	12	44,65	535,80
1.38	VEDAÇÃO CQ 27244	Power-Tec	PÇS	12	65,55	786,60
1.39	VEDAÇÃO COD 4847038	Power-Tec	PÇS	6	81,70	490,20
1.40	VEDAÇÃO AL 79750	Power-Tec	PÇS	6	150,10	900,60
1.41	VEDAÇÃO COD. AL200971	Power-Tec	PÇS	12	164,35	1.972,20
CENTO E TRINTA E TRÊS MIL SEISCENTOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					TOTAL - R\$ 133.600,40	

LOTE 02 - CATERPILLAR 120K - SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.1	BOMBA DAGUA	Schneider	PÇS	2	3.410,50	6.821,00
2.2	CAPA DO ROLAMENTO	Cat	PÇS	8	199,50	1.596,00
2.3	CHAPA	Cat	PÇS	16	22,80	364,80
2.4	CHAVE GERAL	Bosch	PÇS	2	198,55	397,10
2.5	CALÇO	Cat	PÇS	8	122,55	980,40
2.6	CALÇO DE BRONZE	Cat	PÇS	18	112,10	2.017,80
2.7	CORREIA	Goodyear	PÇS	3	470,25	1.410,75
2.8	CORRENTE TANDER PATROL	Cat	PÇS	8	2.284,75	18.278,00
2.9	CONE DO ROLAMENTO	Cat	PÇS	8	346,75	2.774,00
2.10	CRUZETA	Cat	PÇS	4	335,35	1.341,40
2.11	DISCO	Cat	PÇS	20	284,05	5.681,00
2.12	EIXO	Cat	PÇS	4	5.177,50	20.710,00
2.13	ELEMENTO FILTRANTE AR	Cat	PÇS	2	141,55	283,10
2.14	ELEMENTO FILTRANTE DE AR	Cat	PÇS	2	208,05	416,10
2.15	ELEMENTO FILTRANTE	Cat	PÇS	3	411,35	1.234,05
2.16	EMENDA CORRENTE	Cat	PÇS	8	70,30	562,40
2.17	FILTRO	Cat	PÇS	4	94,05	376,20
2.18	FILTRO COMB	Cat	PÇS	3	299,25	897,75
2.19	FAROL QUADRADO 24V	Fortluz	PÇS	4	172,90	691,60
2.20	LAMINA	Metisa	PÇS	120	693,50	83.220,00
2.21	MOTOR PARTIDA	Cat	PÇS	1	4.664,50	4.664,50
2.22	PARAFUSO	Cat	PÇS	975	4,75	4.631,25
2.23	PLACA AÇO	Cat	PÇS	24	320,15	7.683,60
2.24	PINHÃO	Cat	PÇS	3	1.472,50	4.417,50
2.25	PORCA	Cat	PÇS	975	2,85	2.778,75
2.26	RETENTOR DUOCONE	Cat	JG	12	172,90	2.074,80
2.27	RODA PARA PNEU	Cat	PÇS	4	5.092,00	20.368,00
2.28	SAPATA	Cat	PÇS	12	559,55	6.714,60
2.29	TERMINAL	Cat	PÇS	4	368,60	1.474,40
2.30	TERMINAL ESQUERDO	Cat	PÇS	4	400,90	1.603,60
2.31	TERMINAL DIREITO	Cat	PÇS	4	345,80	1.383,20
2.32	TIRA	Cat	PÇS	4	264,10	1.056,40
2.33	VALVULA	Cat	PÇS	4	152,00	608,00
DUZENTOS E NOVE MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS E CINCO CENTAVOS					TOTAL - R\$ 209.512,05	

R. PEDOTO DA SILVA JUNIOR - 14
 CNPJ: 28.702.916/0001-02
 C.G.F.: 06.736.531-0

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 343.112,45 (trezentos e quarenta e três mil cento e doze reais e quarenta e cinco centavos).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa a empresa R. Peixoto da Silva Junior - ME, cujo CNPJ Nº 28.702.916/0001-02 e C.G.F.: 06.736529-9, está enquadrada na categoria Microempresa, bem como não está incluída nas hipóteses do § 4º, do art.3º, da Lei supracitada.

Quixelô-CE, 10 de abril de 2018



REGINALDO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR

REGINALDO PEIXOTO DA SILVA JUNIOR

RG: 2008478168-2 SSP/CE

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR – ME

CNPJ: 28.702.916/0001-02

R. PEIXOTO DA SILVA JUNIOR - ME
CNPJ: 28.702.916/0001-02
C.G.F.: 06.736.531-0